Đã hết thời hạn 07 (bảy) ngày, kể từ ngày lập biên bản ghi nhận sự tự nguyện ly 

hôn và hoà giải thành, không có đương sự nào thay đổi ý kiến về sự thoả thuận đó. 

QUYẾT ĐỊNH: 

1. Công nhận sự thuận tình ly hôn giữa anh Hà Trung T và chị Trần Thị Thu H. 

2. Về án phí dân sự sơ thẩm: Anh Hà Trung T tự nguyện nộp 150.000 đồng 

(một trăm năm mươi nghìn đồng), được trừ vào số tiền tạm ứng án phí đã nộp theo 

biên lai thu tạm ứng án phí, lệ phí Tòa án số 0002696 ngày 26-3-2025 tại Chi cục 

Thi hành án dân sự thành phố N, tỉnh Nam Định. Trả lại anh Hà Trung T 150.000 

(một trăm năm mươi nghìn) đồng còn lại. 

Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và không bị 

kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm. 

Nơi nhận: 

- Các đương sự; 

- VKSND TP. Nam Định; 

- Chi cục THADS TP. Nam Định; 

- UBND xã T, huyện V, tỉnh Nam